Jednotková
cena

[ Kč/m2 ]

Spoluvlastnický
podíl

Celková cena
pozemku

[ Kč ]
orná půda 2992 702 29,26 20 541
Celková výměra pozemků 702 Hodnota pozemků celkem 20 541

4.3. Výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 20 541 Kč

Obvyklá cena  podíl id. 6/20 6 200 Kč
slovy: Šest tisíc dvě stě Kč

Silné stránky
Přístup z veřejné zpevněné komunikace

Slabé stránky
Předmět ocenění je malý podíl na pozemku - id. 6/20
Úzký pruh pozemku, v nejširším místě cca. 4 m

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena (tržní hodnota) vyjadřuje hodnotu věci a určí  se porovnáním, ve smyslu definice

[...]

použitím  porovnávací  metody,  se  zohledněním  rizikových  faktorů  navrhuji  obvyklou  cenu
nemovité věci - spoluvl. podíl id. 6/20 - pozemek p.č. 2992, zapsaný na LV č. 287, vedené u
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk; se zohledněním
práv a závad :

Obvyklá cena  podíl id. 6/20 6 200 Kč
slovy: Šest tisíc dvě stě Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle §
336e o.s.ř.

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je vysoce pravděpodobný.